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Dziś na  Mszę św. o godzinie 10.00  zapraszamy kandydatów do sakramentu bierzmowania z klas VII a na Mszę św. o godz. 12.00

kandydatów do Bierzmowania z klas VIII wraz z rodzicami. W najbliższą niedzielę w naszej parafii będziemy przeżywali Niedzielę

Seminaryjną. Przybędzie przedstawiciel naszego diecezjalnego Seminarium, który wygłosi okolicznościowe kazanie i zbierze ofiary na

tacę, które będą przeznaczone na potrzeby związane z funkcjonowaniem  tej wyższej uczelni. Można będzie również nabyć Kalendarz

Seminaryjny na 2022 rok, który jest cegiełką wspierającą nasze Seminarium. Na prośbę ks. Rektora, zwracam się też zapytaniem, czy w

naszej parafii nie znalazłby się osoby, które mogłyby ofiarować dla Seminarium dary z plonów ziemi: warzywa, owoce, ziemniaki,

zboże? Jeśli tak to prosimy o kontakt w zakrystii. Możemy też nabyć „Kalendarz Rolników” na 2022 r – formie książki, zawierającej

wiele cennych porad i artykułów dla rolników, ogrodników, sadowników, działkowiczów, hodowców małych i dużych zwierząt,

pszczelarzy, porady kucharskie, porady rodzicielskie, artykuły o tematyce regionalnej i dawnej tradycji, osobach i ludziach świętych i

wreszcie modlitwy i katechezy. Cena 25 zł Za tydzień do sali socjoterapii na godz. 14.00 zapraszamy dzieci szkolne z naszej parafii na

„pogodne popołudnie” programie przewidziane różnego rodzaju gry i zabawy Dziękujemy za ofiary złożone do puszek w ubiegłą

niedzielą na fundusz stypendialny Fundacji Dzieło Nowego Tysiąclecia w kwocie 1297 zł a także młodzieży ze szkolnego koła

wolontariatu za przeprowadzenie zbiórki. Zachęcam do sięgnięcia po Echo Katolickie i inne czasopisma katolickie. Zbliżają się

Uroczystość Wszystkich Świętych i Dnia Zadusznego. W najbliższych dniach pójdziemy na cmentarze porządkować groby naszych

bliskich zmarłych. Porządkując nasze groby na cmentarzu pamiętajmy by nie zaśmiecać innych grobów i nie zostawiać śmieci pod

ogrodzeniem i w innych nie przeznaczonych to tego miejscach! Jedynym miejscem jest specjalny kontener, znajdujący się na końcu

cmentarza.   Ponawiamy też prośbę o sortowanie śmieci a jeśli ktoś ma możliwość zabrać ze sobą plastiki czy szkło to też znacznie

wpłynie na obniżenie i tak wysokiego kosztu  utrzymania cmentarza. Pamiętajmy jednak, że najlepszym darem dla zmarłych jest dar

naszej modlitwy. Pięknym zwyczajem jest odczytywanie imion i nazwisk naszych bliskich zmarłych, których polecamy w modlitwie

Kościoła tzw. Wypominkach. Zmarli nie są anonimowi, każde imię to historia i niepowtarzalny ludzki los. Modląc się za zmarłych

dziękujemy za ich życie, dziękujemy za dobro przez nich uczynione, prosimy o odpuszczenie grzechów i błagamy dla nich o dar nieba.

My też kiedyś będziemy potrzebowali takiej modlitwy. Zachęcamy do tej modlitwy a kartki wypominkowe leżą na stolikach pod

chórem. Prosimy  o czytelne wypełnianie kartek i o to by  wpisywać adres zamieszkania, ponieważ do udziału w modlitwie różańcowej

w listopadzie będziemy zapraszali mieszkańców poszczególnych miejscowości i ulic. Proszono nas o przypomnienie, że w świątyni

wiernych obowiązują maseczki, w miarę możliwości zachowajmy też odpowiedni odstęp.
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